Администрация муниципального района «Койгородский»

[image: KOMI_GER]

«Койгорт»
муниципальнй районса
администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	от
	25 мая
	2015 г.
	№
	50/05

		с. Койгородок

О внесении изменений в Постановление администрации
МР «Койгородский» от 24 декабря 2013 года № 78/12
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие транспортной системы
в МО МР «Койгородский»»

Администрация муниципального района «Койгородский» постановляет:
1. Внести в Постановление администрации МР «Койгородский» от 24 декабря 2013 года № 78/12 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы в МО МР «Койгородский»», следующие изменения:
2. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно Приложения 1;
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Совета и администрации МР «Койгородский»;
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МР «Койгородский».

И.о. главы МР «Койгородский»-
руководителя администрации района
«Койгородский»                                                                            Н.В. Костина

Приложение 1
к Постановлению
администрации МР «Койгородский»
от «25»мая 2015 года  № 50/05

Утверждена
Постановлением
администрации МР «Койгородский»
от «24» декабря 2013 года  №  78/12

[bookmark: _GoBack]

Муниципальная программа
«Развитие транспортной системы в МО МР «Койгородский»»

image1.png